

Tarjous Rönkäsin

Mökit ja Kokoustilat asiakkaille kaudelle 2017



Greenfeet (tarjoukset voimassa 1.5.2017 alkaen)

Meri-kenttä

Greenfee arkisin	40 € (norm. 50 €)
Greenfee viikonloppuisin	50 € (norm. 65 €)
Juniori (-18v) kaikkina aikoina	25 € (9r tai 18r)

Puisto- ja yhdistelmäkentät

Greenfee arkisin	35 € (norm. 40 €)
Greenfee viikonloppuisin	40 € (norm. 50 €)
9-reiän greenfee	30 € (vain Puisto)
Juniori (-18v) kaikkina aikoina	25 € (9r tai 18r)

Greenfee- paketit (tarjoukset voimassa 1.5.2017 alkaen)

Viikonloppupaketti	90 € (2 * vkl greenfee, henkilökohtainen)
Viikkogreenfee* nimetylle henkilölle	180 €/ aikuinen (*viikkogreenfee voimassa 7vrk)
Viikkogreenfee* nimetylle henkilölle	100 €/ juniori (1999- synt.)

Rönkäsin Mökkien ja Kokoustilojen asiakkaana ja käyttäessänne yllä mainittuja asiakashintoja, voitte varata peliaikanne yhteistyökumppanin/ osakkaan ehdoin. Viikkopelioikeudesta on mainittava varausta tehtäessä. Viikkogreenfeen saa yllämainittuun alennettuun hintaan mainitsemalla, että majoitutte Rönkäsin mökeissä varausta tehdessä.

Ryhmät ja yritykset

Voimme järjestää golfaavalle ryhmällesi tai yrityksellesi golfkilpailun tai alkeiskurssin mikäli ette vielä pelaa golfia. Kysy tarjousta suoraan Sea Golf Rönkäsin toimistosta: p.0207 862696 tai sähköpostilla toimisto@seagolf.fi

Varaukset ja tiedustelut

Ota yhteyttä suoraan Sea Golf Rönkäsin toimistoon: p. 0207 862696 tai sähköpostilla toimisto@seagolf.fi
Greenfee- paketin saat Sea Golf Rönkäsin caddiemasterilta kun ilmoittaudut ensimmäiselle kierrokselle. Toivomme, että ilmoitat majoituksesta caddiemasterille jo aikoja varatessasi. Muista kertoa, että asut mökissä, jotta caddiemaster osaa antaa teille asianmukaisen alennuksen greenfeestä tai greenfee- paketista.

Tarjouksen ehdot

Rönkäsin Mökkien ja Kokoustilojen asiakas voi varata peliajan osakkaan ehdoin (3 viikkoa etukäteen). Mikäli asiakas käyttää pelilippua, koskee häntä vieraspelaajan ajanvaraussäännöt (3vrk etukäteen, lue lisää www.seagolf.fi). Niissä tapauksissa joissa lipun käyttäjä on luettavissa osakkaaksi, käytetään normaalia osakkaan varausoikeutta. Mikäli asiakas varaa peliaikansa tarjouksessa mainituin Rönkäsin Mökkien ja Kokoustilojen asiakkaan oikeuksin, sitoutuu hän noudattamaan tarjouksen ehtoa varauksesta.